Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Сорок третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27.12.2013 г.   № 43/3186                                                  г. Краснодон

“ О  даче разрешения на изготовление

технической документации по землеустройству

 по установлению границ земельных участков
 в натуре (на местности) гр. Чкаловой В.А.”
Рассмотрев заявление гражданки Чкаловой Валентины Алексеевны о даче разрешения на изготовление технической документации по землеустройству по установлению границ земельных участков в натуре (на местности) от 19.11.2013 года (вх. № Ч - 1032 от 19.11.2013г.), руководствуясь Законом Украины «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Украины относительно усовершенствования порядка государственной регистрации прав на земельные участки государственной и коммунальной собственности в связи с их разграничением» № 233-VII от 14.05.2013г.,  ст.ст. 12, 118, 121 Земельного кодекса Украины, ст.ст. 19, 25 Закона Украины «О землеустройстве», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Дать разрешение гражданке Чкаловой Валентине Алексеевне на изготовление технической документации по землеустройству по установлению границ земельных участков в натуре (на местности) для передачи в собственность площадью 0,1072 га, расположенных по адресу г. Краснодон, ул. Мира, 22:

- для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений (приусадебный участок), площадью 0,1000 га.;
- для ведения личного крестьянского хозяйства, площадью 0,0072 га.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ